СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

КОРЯКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«26» мая 2023   г.  № 148

26-я (внеочередная)  сессия   4  созыва

 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Корякского сельского поселения от 24.12.2020 № 37 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Корякского сельского поселения, предназначенной для реализации инициативных проектов»
Рассмотрев предложенный Администрацией Корякского сельского поселения проект решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Корякского сельского поселения от 24.12.2020 № 37 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Корякского сельского поселения, предназначенной для реализации инициативных проектов», руководствуясь  частью 3 статьи 14 Федерального законом от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Корякского сельского поселения

     РЕШИЛО:
1. Принять Решение «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Корякского сельского поселения от 24.12.2020 № 37 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Корякского сельского поселения, предназначенной для реализации инициативных проектов».
2.  Направить настоящее Решение  Главе  Корякского сельского поселения для подписания и опубликования (обнародования).

Глава Корякского сельского поселения –

Председатель Собрания депутатов

Корякского сельского поселения                                                      А.Ю. Липатов
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Корякского сельского поселения от 24.12.2020 № 37 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Корякского сельского поселения, предназначенной для реализации инициативных проектов»
Принято Собранием  депутатов Корякского сельского поселения
(решение  от 26 мая 2023 года  № 148)
        Статья 1

             Внести в Решение Собрания депутатов Корякского сельского поселения от 24.12.2020 № 37 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Корякского сельского поселения, предназначенной для реализации инициативных проектов» (далее – решение) следующие изменения:
      Пункт 1.4  Статьи 1 изложить в следующей редакции:

1.4. С заявлением об определении территории, части территории, на которой может реализовываться инициативный проект, вправе обратиться инициаторы проекта.

        Статья 2
        Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Корякского сельского поселения                                           А.Ю. Липатов

«26 » мая 2023 г.
№ 78